REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit— Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetarf i Komunés
02 Nr.400/04-30732
Dt: 02.12.2019

Dragash

NE& bazé té kérkesés té parashtruar nga drejtori I SHFMU “Samidin Emini” per furnizimin dhe montimin
e reflektoreve-ndriquesve ne stadionin e fshatit Kuk, e bazuar n€ nenin 13 e 58 (¢ Ligjit pér Vetégeverisje
Lokale, si dhe nenin 57 t& Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komuné&s, bie k&té:

VENDIM

[. TE BEHET furnizimi dhe montimi I reflektoreve dhe elementeve percjellse ne stadionin e
fshatit Kuk

[I. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim né bashk&punim me
Drejtoring pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés.

111. Mietet té lejohen nga pozicioni buxhetor pér mallra e sherbime t& Drejtoris€é pér Ekonomi
Financa dhe Zhvillim t& Komungés.

IV. Pér veprimet e métejme t&€ njoftohet kryetari i Komunés.

Shtoicé: kérkesa, formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Zyrés pér Prokurim t&€ Komunés,

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t&¢ Komunés,
- Parashtruesit ¢ kérkesés, dhe

- Arkivit

i konqunes
: a

KaBdn habani/




Republika e Kosovés
, Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetayi i omu'liés
02 Nr. éwﬁd’z@%/é&c‘%’ﬂ

Dt.10.12.2019

Drag

Statutit

NE bazé t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetége

a sh

verisje Lokale si dhe né bazé t& nenit 57 t&
t&€ Komunés, kryetari i Komunés, bie kate:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik na realizimin e
punimeve né& projektin:*Rregulli

mi i infrastrukturés rru ore pr mbrojtién
nga rréshqitja e guréve né fshatin Restelicé - ndértimi i tunelit)” - Faza:? -
Komuna Dragash, né& pérbérje:

1. DZulbehar Taipi,
2. Usamedin Haruni dhe
3. Ylber Meleg;i.

I, Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra Per Prokurim e Komunés né

bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastir e Mbrojtje t& Mjedisit t&
Komunés.

I Detyré e anétareve t& Komisionit &s

ht€ hartimi i Raportit lidhur ma kété dhe
njoftimi i organeve t lartécekura,

IV.  Pérhapate meétejme t& njoftohet kryetari i Komunis.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t& komisionit...,
- Zyrés s& Prokurimit t& Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit, -

ryetari i Komunés




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02Nr. /20 /29 =30t /19
Dt.10.12.2019

Dragash

NEé bazé t& nenit 13 e 58 (& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe né bazs t€ nenit 57 t&
Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik n& realizimin e
Punimeve né projektin:“Furnizimi me lojéra pér fémijé dhe vendosia e re né

parkun e fémijéve né fshatin Brod” - Komuna Dragash, ng pérbérje:

1. Flurim Krasnigqi,
2. Xhevat Isufi dhe
3. Usamedin Haruni,

1L P&r implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra Pér Prokurim e Komunés ne

bashké&punim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&
Komunés,

III.  Detyré e anétareve & Komisionit &sht& hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve & lartécekura.

IV.  Pérhapate métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Anétarve té komisionit...,
- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit,

etgri i Komunés




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga3$/Dragas Municipality -

- Kryetari i Komunés
02 Nr. ch EM w7 74
Dt.10.12.2019

Dragash

NE& bazé t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe n& bazé (& nenit 57 t&
Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik n& realizimin e
punimeve n€ projektin:*Furnizimi me komplete verore dhe dimérore pér
inspektorét dhe vozitésit e K.K. Dragash” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Armend Piraj,
2. Enis Sylejmani dhe
3." Vehbi Nazifi.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashk&punim me Drejtoring pér Inspeksion dhe Drejtoring pér Administraté t&
Komunés.

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunsés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés sé€ Prokurimit t&€ Komunés,
- Drejtorive pérkatése, dhe

- Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo .
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr. 769 /&) = 3f}00)/7
Dt.10.12.2019 :
Dragash

NE& bazé t& nenit 13 e 58 t& Ligjit p&r Vetégeverisj

e Lokale si dhe n& bazé t& nenit 57 &
Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kéts:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik ni realizimin e

punimeve né projektin:“Renovimi i z reve té vendit né teritorin e komunés sé
Dragashit” - Komuna Dragash, né perbérje:

1. Xhevat Isufi,
2. Usamedin Haruni dhe
3. Yiber Melegi.

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés pa

bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojt t& Mjedisit t&
Komunés. ’

HI.  Detyré e anétareve t& Komisionit

€shté hartimi i Raportit lidhur mé kéts dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura

Iv. Pér hapat ¢ métejme t& njoftohet kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t& komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit & Komungs,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

Kryetari i Komunés

7~ . JHaban Shabani
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Republika e Kosovis

Republika Kosova/Republic of Kosovo

Komuna e Dragashit/Op3tina Dra

gas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. /oo Zvi<§’1§zﬂ?//ﬁ
Dt.10.12.2019

Dragash

NE bazé t& nenit 13 e 58 t& Li gjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe ng bazé t& nenit 57 &

Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDI

M

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin o

punimeve né& projektin:*“Ndértimi j st

fshatin Kuk” - (Faza:2) - Lot:2 - Ko

1. Xhevat Isufi,

2. Usamedin Haruni dhe
3. Ylber Melegi.

I Périmplementimin e Vendimit OBLI

adiumit dhe sipérfageve jelbéruese né
muna Dragash, ng pérbérje:

GOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né

bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojt t&8 Mjedisit t&

Komungs.

HI.  Detyré e anétarove t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kétg dhe

njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés s& Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

ab_i_m Shabani
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Ops3tina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. on?cp 124410 /7
Dt.10.12.2019

Dragash

NE bazé t& nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé t& nenit 57 &
Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik n& realizimin e

punimeve né projektin:*Renovimi i shkollés dhe infrastrukturis pércjellése né
fshatin Bresané” - .

Komuna Dragash, ng pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Xhevat Isufi dhe
3. Usamedin Haruni.

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés ng

bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastzr e Mbrojt t& Mjedisit t&
Komunés.

HL  Detyré e anétareve t& Komisionit Esht€ hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Pérhapate métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t& komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

ri i Komunés
- % , Ao

$haban Shabani




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Munieipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. /10/01 =3l % /7
Dt.10.12.2019

Dragash

Ne bazé t€ nenit 13 e 58 & Ligjit PEr Vetégeverisje Lokale si dhe né bazé t& nenit 57 t&
Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kéts:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né& realizimin e

punimeve né projektin:“Renovimi i objekteve shéndetésore dhe furnizimi me
ujé né K.K. Dragash” - Komuna Dragash, né pérbérje: ‘

1. Xhevat Isufi,
2. Usamedin Haruni dhe
3. Ylber Melegi.

11. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés n#

bashk&punim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojt t& Mjedisit t&
Komunés dhe Drejtoring pér Shéndetési.

HI.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shts hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi v dérgohet:

- Anétarve t& komisionit...,

- Zyrés s& Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorive pérkatése, dhe

- Arkivit.

ryefari i Komunés




(ORI,
YA

Republika e Kosovis
: Republika Kosova/Republic of Kosovo .
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetarj i Komungs ]
02 Nr. mﬂf// &
Dt.10.12.2619 _

Dragash

NE bazé & nenit 13 e 58 t€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale sj dhe né bazé t& nenit 57 té
Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kite:

VENDIM

8 THEMELOHMET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:“Ndértimi i rrietit t& ndricimit n fshatin Rap¢” -
Komuna Dragash, ng pérbérje:

1. .Flurim Krasnigqi,
2. Xhevat Isufi dhe
3. Suad Tosuni.

IL Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastsr e Mbrojt & Mjedisit ta

III.  Detyré e anstareve t€ Komisjonit éshts hartimi i Raportit lidhys mé kété dhe
njoftimi i organeve 1& lartécekura,

IV.  Pérhapate métejme t& njofiohet kryetari i Komungs.

Vendimi u déreohet:

- Anétarve t& komisionit...,

- Zyrés s& Prokurimit (& Komungs,
- Drejtorise pérkatése, dhe

- Arkivit.

hKry tari i Komunis

. ) Shaban Shabay




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komugﬁs

02 Nr. Zree /g ~ 14 Z/f f?/
Dt.10.12.2019
Dragash

NE bazé€ t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé té nenit 57 t&
Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e

punimeve né projektin:*‘Hapja e rrugés Kapre - Rrenc)” - Komuna Dragash, né
pérbérje:

1. Flurim Krasniqi,
2. Ylber Meleqi dhe
3. Usamedin Haruni.

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojt t&é- Mjedisit té
Komunés.

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t&¢ Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

Kryetari i Komunés |

Tt
!/ Shaban Shabani/




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo '
Komuna e Dragashit/Opjtina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. /fc x>2m¢ -zz/gé’Z//f
Dt.10.12.2019
Dragash

NE bazé t& nenit 13 e 58 t& 1 gjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé t& nenit 57 (&
Statutit t& Komunés, kryetari Komunés, bie kéte:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) Per Pranim Teknik né realizimin o
Punimeve né projektin:“Rre ullimi i rrjetit té ujésiellésit dhe infrastrukturés

tietér né fshatin Kosave” - Komuna Dragash, ng pérbérje:

1. Flurim Krasniqi,
2. Xhevat Isufi dhe
3. Ylber Meleqi.

I Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ns

bashk&punim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojt t& Mjedisit t&
Komunés,

HI.  Detyrs e anéstareve t€ Komisionit &sht& hartimj Raportit lidhur mé kétg dhe
njoftimi i organeve t lartécekura. :

IV. P hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés,

Vendimi u dérpohet:

- Anétarve t& komisionit...,

- Zyrés s& Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisg pérkatése, dhe

- Arkivit,

Kryetari i Komunés
%w@u'gw )

IShabai ShabW




Republika e Kosoviis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opétina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. ,érfw{a{ - 2445 / 79

Dt.10.12.2019

Dragash

Né& bazé & nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit per Vetéqeverisje Lokale si dhe n& bazé t& nenit 57 ts
Statutit t& Komungs, kryetari i Komunés, bie kéte:

1.

Hr.

Iv.

VENDIM

THEMELOHET Komisioni (Organi) PEr Pranim Teknik né realizimin e
punimeve ng projektin:“Kubézimi i rrugéve dhe infrastrukturés ércjellése n@

fshatin Shajne” - Komuna Dragash, ng pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Ylber Meleqi dhe
3. Usamedin Haruni,

Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng

bashk&punim me Drejtoring par Urbanizém, Kadastér e Mbrojt t& Mjedisit ts
Komungs.

Detyré e anétareve t& Komisionit &shi hartimj i Raportit lidhur mé kéta dhe
njoftimi i organeve tz lartécekura.

Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunas,

Vendimi u dérgohet:

~ Anétarve & komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

-~ Arkivit.

Kryetari i Komungs
Cw\ 1 !]:') A AN
oA habagz S‘h}abay
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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
- Komuna e Dragashit/Opitina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetayi i Komunés

02 Nr. %ﬁvﬁazwaz/g%ﬁﬁ
Dt.10.12.2019

Dragash

NE& bazé t& nenit 13 e 58 t€ Ligjit p&r Vetéqeverisje Lokale sj dhe né bazé ts nenit 57 t&
Statutit t& Komunés, kryetari i Komungs, bie kats:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Or ani} pér Pranim Teknik n& realizimin e
4

punimeve ng projektin:*Kubézimi i rry €s dhe infrastrukturés. tjeter né

Dragash” - Komuna Dragash, n& pérbérje:

1. Flurim Krasniqi,
2. Dzulbehar Taipi dhe
3. Xhevat Isufi.

I, Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng

bashk&punim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastgr e Mbrojt & Mjedisit t&
Komungs.

II.  Detyré e anétareve t€ Komisionit &shts hartimj i Raportit lidhur mé kéta dhe
njoftimi i organeve (& lartécekura, :

IV.  Pérhapate métejme (& njoftohet kryetari i Komungs,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve & komisionit...,

- Zyrés s& Prokurimit t& Komungs,
- Drejtorisg pérkatése, dhe

- Arkivit,

Kryetari i Komunés




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis
02 Nr. /;ﬁ@jag,édéﬁ?ﬁy
Dt.10.12.2019 .

Dragash

NE& bazé t& nenit 13 e 58 t& Ligjit p&r Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé & nenit 57 &
Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kéte: ’

VENDIM
L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
pPunimeve pg projektin:“Hapia e rrugés Backé - Brod - KK- Dragash” (L-
1410.00m2) - (Projekt me bashkéfinancim MZHR dhe Komuna Dragash) , ng
o —nandim MZHR dhe Komuna Dragash)

pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Usamedin Haruni dhe
3. Xhevat Isufi,

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés pa

bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojt t& Mjedisit t&
Komunés.

L. Detyré e anétareve t€ Komisionit &shté hartimj j Raportit lidhur m& kets dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura,

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komungs.

Yendimi u dérgohet:

- Anétarve & komisionit...,

- Zyrés s& Prokurimit & Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

Kryetari i Komunés

] ,41,@@37\
'fS’haban Shaban{




Republika e Kosoviss
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga§/Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs

02 Nr. f@ﬁ&i 20429/19
Dt.10.12.2019
Dragash

NE& bazg t& nenit 13 e 58 t& Ligjit p&r Vetéqeverisje Lokale si dhe né€ bazé & nenit 57 s
Statutit t& Komungs, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:*“Kubézimi dhe kanalizimi né fshatin Pllavé) - Komuna
Dragash, ng pérbérje:

1. Xhevat Isufi,
2. Usamedin Haruni dhe
3. Ylber Melegi.

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng

bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojt t& Mjedisit t&
Komunés.

OI.  Detyré e anétareve ti Komisionit &shts hartimi i Raportit lidhur mg kéte dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Pérhapate métejme t& njoftohet kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve (& komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

~ Arkivit,

Cldos)

haban Shaba#i

Kryetari i Komunis
. - I‘




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality -

- Kryetari i Komunés

02 Nr. f20/07- 31436/}
Dt.10.12.2019
Dragash

NE bazé t& nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé t& nenit 57 té
Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kéts:

VENDIM

| 8 THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik ng& realizimin e

punimeve n& projektin:*Kubézimi i rrugéve dhe infrastrukturis pércillése né
fshatin Brezne) - Faza:2 - Komuna Dragash, né& pérbérje:

1. Xhevat Isufi,
2. Usamedin Haruni dhe
3. Ylber Melegi.

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng

bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojt t& Mjedisit t&
Komunés.

L  Detyré e anétareve t& Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Pérhapate métejme t& njoftohet kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t€ komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit té Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit,

ryetari i Komunés

- Shaban Shabani




REPUBLIKA E KOSOVIS - REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-31113
Dt:11.12.2019
Dragash

N¢ bazé t€ kérkesés t¢ parashtruar nga z.Selman Vehapi nga fsh.Shajne, me nr.pers. 1006102600, pér
ndihmé& momentale pér sherim, si dhe pér shkak t& kushteve té rénda ekonomike, bazuar né raportin e
komisionit pér shqyrétimin e kérkesave t& dt.09.12.2019, e bazuar né Rregullorén pér Ndarjen e
Subvencioneve 01.nr.06-246/2 t& dt.28.02.2013, e né mbeshtetje té nenit 13 e 58 t& Li gjit pér Vetéqeverisje
Lokale, dhe nenit 57 té Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété: :

VENDIM

I. TELEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér z.Selman Vehapi nga fsh.Shajne,
né emér t€ ndihmés momentale pér sherim, né xhiro-llogariné-nr.1301271100366230 - BPB.

I Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e
Komunés.

III.  Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t¢ Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

Kryetari i Komunés
apan Shabani
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetariji Komunés

02 Nr. 4= Sy 2 /’4«%/7’{"/’
Dt.11.12.2019
Dragash

NE& bazé t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale si dhe nenit 57 € Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér pranimin e mallit: * Furnizimi me
uniforma pér stafin e QKMF-sé ”” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Bajreta Selimi,
2. Nexhibe Berisha, dhe
3. Hatije Krasnigqi.

IIL. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyrae PI‘OkUl‘lmlt né
bashképunim me Drejtoring pér Shéndetési dhe Miréqgénje Sociale t& Komunés.

III.  Detyré e anétaréve (& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV. Pér hapat e métejme (€ njoftohet kryetari i Komunés.

YVendimi u dérgohet:

- Anétaréve t& Komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

Kryetari i Komungés
Shab¢ n Shabam




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés .
02 Nr. Hee/ed ~3157 4‘//,,‘7
Dt.11.12.2019 "
Dragash

N& bazé t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit té
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Betim Merdiu menaxher pér mbikéqyrjen e shérbimeve né
projektin: “Vizité studimore e delegatiéve dhe stafit té Kuvendit té Komunés sé
Dragashit né Komunén e véllazéruar Orhaneli (Bursa) - Turqgi’.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra pér Prokurim né bashké&punim me
Drejtoriné pér Administraté, dhe kryesuesin ¢ Kuvendit t& Komungs s& Dragashit.

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e t& gjitha procedurave pér mbarévajtjen e
sherbimeve € projektit para dhe gjaté qéndrimit pér vizité studimore t& delegatéve
dhe stafit t&¢ Kuvendit t&¢ Komunés sé Dragashit né Komunén e véllazéruar Orhaneli
(Bursa) - Turqi, hartimi i raportit dhe njoftimi i organeve té lartécekura, pér
procedurat e métejme.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& shérbimit t& projektit,

- Zyrés pér Prokurim t&¢ Komunés,

- Drejtorisé pér Administraté t& Komunés,
- Kryesuesit t¢ Kuvendit, dhe

Arkivit

Kryetari i Komunés
~~Shablin Shabani

= Aa,éf‘afﬁ .-




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
olp  ~31540 / 79

Dt. 12122019
Dragash

N& bazé (€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 t& Statutit &
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranimin e mallit: “Blerja e

automjeteve pér administratén Komunale dhe QKMF-né - Dragash , hé
pérbérje:

1. Mursel Vedka,
2. Merdzan Brenoli, dhe
3. Ramija Rasiti.

II. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra pér Prokurim né

bashképunim me Drejtoring pér Administraté dhe Drejtoring pér Shéndetési té
Komunés.

III.  Detyré e anétaréve t& Komisionit éshté hartimi i Raportit dhe njoftimi i organeve
t€ lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Yendimi u dérgohet:

- Anétaréve t&¢ Komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorive pérkatése, dhe

- Arkivit.

Kryetari i Komunés
S bgn Slpbam
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetarj i Komunés _

02 Nr. /500_51-’4‘9 19¢ 5//7
Dt.12.12.2019

Dragash

N& baze € nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé t& nenit 57 &
Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:*“Kubézimi i rrugéve né fshatin Kuklibeg)” - (Faza-2) -
Lot:1 - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Xhevat Isufi,
2. Usamedin Haruni dhe
3. Ylber Meleqi.

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né

bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojt té-Mjedisit t&
Komunés.

II.  Detyré e anétareve t¢ Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme (& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t& komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t&¢ Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

ry, tzgri i Komunés




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. g[ooﬁm - 34727 119
Dt.16.12.2019

Dragash

NE bazé t€ nenit 13 dhe 58 t&€ Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété: '

VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér pranimin e mallit: * Furnizimi me
paisje medicinale dhe letér pér EKG dhe EHO pér nevojat e QKMF-sé * -
Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Nazmi Velija,
2. Adil Fetahu, dhe
3. Hasret Xhaferi.

IL. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né
bashképunim me Drejtorin€ pér Shéndetési dhe Mirégénje Sociale t&¢ Komunés.

IIl.  Detyr€ ¢ anétaréve t&€ Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétaréve t€ Komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t&€ Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés ’
02 Nr. éo@ﬁﬁf?/ﬁ
Dt.16.12.2019

Dragash

NE bazg té nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé t€ nenit 57 &
Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e

punimeve né projektin:“Ndértimi i ujésjellésit né fshatin Krushevé” - Komuna
Dragash, n& pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Flurim Krasniqi dhe
3. Usamedin Haruni.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né

bashképunim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojt t€ Mjedisit t&
Komunés.

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit éshts hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet;:

Anétarve té komisionit...,
- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe
Arkivit.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. 4‘924—34254’/// g
Dt.16.12.2019

Dragash

NE& bazé € nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé t& nenit 57 té
Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né€ projektin:“Ndértimi i gendrés s¢ komuniteteve né fshatin
Restelicé” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Flurim Krasniqi,
2. Usamedin Haruni dhe
3. Ylber Meleqi.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né

bashképunim me Drejtorin€ pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojt t& Mjedisit t&
Komunés.

ITI.  Detyré€ ¢ anétareve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Anétarve t& komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t¢ Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe
- Arkivit.




REPUBLIKA E KOSOVIiS - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna Dragash — Opstina Dragas — Municipality of Dragash

- Kryetari i mug}ést

02 Nr. J&o (7 fi-FG@//f?’
Dt.16.12.2019 ‘
Dragash

Ne& bazé té nenit 13 e 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe né bazé t€ nenit 57 t€ Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, léshon kété:

VENDIM

1. SHFUQIZOHET Vendimi mé nr. protokolli 02 Nr.400/03-15311 i dt.05.07.2019, gé z.Flurim
Krasniqi dhe z.DZulbehar Taipi té eméruar Menaxher pér mbikéqyrjen e: “Hartimit té
projekteve pér nevojat e Komunés sé Dragashit ( 24 muaj )”, nga dt.16.12.2019 nuk jané
pérsona kompetent pér mbikéqyrjen e “Hartimit té projekteve pér nevojat e Komunés sé
Dragashit ( 24 muaj ).

2. z.Xhevat Isufi nga dt.16.12.2019 EMEEROHET Menaxher pér mbikéqyrjen e: ,,Hartimit té
projekteve pér nevojat e Komunés sé Dragashit ( 24 muaj )*.

3. Detyré e menaxherit &shté mbikéqyrja e projekteve té hartuara pér nevojat e Komunés dhe njoftimi
i organeve kompetente.

4. Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.
Arsyetim

U vendos si né pikén e paré t€ kétij Vendimi me kérkesé t&€ menaxhereve pér mbikéqyrjen e

hartimit t& projekteve dhe drejtorit t& Drejtorisé pérkatése, pér shkak t& ngarkesés dhe angazhimit
mé puné tjera né KK-Dragash.

Vendimi u dérgohet:

- z.Flurim Krasniqi,

- z.DZzulbehar Taipi,

- Menaxhereve pér mbikéqyrje,

- Zyrés pér Prokurimit t&¢ Komunés,

- Drejtoris€ pér Urbanizém, Kadastér dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit t& Komuné&s, dhe
- Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit '
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit ~ Opstina Draga$ — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr. 560/03-31886
Dt: 18.12.2019
Dragash

NE& bazé t& Marréveshjes pér Mirékuptim 02 Nr.560/03-31424 e dt.13.12.2018, e lidhur né mes t&
0JQ-s€ “Qendra pér Strehimin e Grave dhe Fémijeve” me seli né Prizren dhe Komunés sé Dragashit,
bazuar né “Planin e Veprimit Kundér Dhunés né Familje” 01 Nr.060/01-22143/2 t& dt.05.09.2018 e
miratuar nga Asambleja e Komunés sé Dragashit, e né mbéshtetje & nenit 13 e 58 t& Ligjit pér
Vetégeverisje Lokale, dhe nenit 57 t& Statutit t¢ Komunés, kryetari i Komunés, bic kété:

VENDIM

I. TE EKZEKUTOHET pér pagesé 1énda 02 Nr.560/03-31424 e dt.13.12.2018, né bazé t&é
Marréveshjes pér Mirékuptim e lidhur ne mes t&¢ OJQ-s& ”Qendra pér Strehimin e
Grave dhe Fémijeve” me seli né Prizren dhe Komunés sé Dragashit.

II.  Ekzekutimi i mjeteve t& béhet nga pozicioni buxhetor pér subvericione pér etnitete
jopublike t& Komunés.

III. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim e Komunés.

IV. Pér veprimet ¢ métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: Marréveshja, gertifikatat, gertifikata e nr.fiskal, llog.bankare .

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- OJQ-sé - Prizren, dhe

- Arkivit

__Kryetari i Komunés




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetarji Komunés, ‘
02 Nr. ész /07— 5] %M?
Dt.18.12.2019

Dragash

Né bazé t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé té nenit 57 t&
Statutit t&€ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:*“Rregullimi i rrietit té ujésjellésit dhe kanalizimit né
fshatin Blac&” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Flurim Krasnigqi,
2. Xhevat Isufi dhe
3. Usamedin Haruni.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojt t&¢ Mjedisit t&
Komunés.

III.  Detyré e anétareve t&€ Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
Anétarve té komisionit...,
Zyrés sé Prokurimit t&¢ Komunés,
Drejtorisé pérkatése, dhe
Arkivit.




Republika e Kosovés Republika Kosova
/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opstine
Draga¥/Dragas Municipalit

Kryetari i komunés

02 Nr. Jcvfe4- 32668 M9
Dt.19.12.2019

Dragash

Duke u bazuar né nenin 58 t& Ligjit pér Vetgeverisje Lokale 03-L-040, kérkesén e
drejtoratit per per Urbanizem ,Kadaster dhe Vendim perfundimtar mbi eksproprimin e prones se
palujtshme dhe Akt Vleresimin ¢ MF nga DTP t& datés 11.11.2019 , Kryetari i Komunés merré
kéte: :

Vendim
Té behet pagesa pér Lulzim ( Rakip) Krasniqin né shumén prej 5000 euro per vitin 2019 ndersa
shuma prej 2, 929.00 euro duhet te paguhet gjate vitit 2020 per shkak te shpronesimit t& pronés
pér varrezat né fshatin Brezne

Vendimi I dergohet:

Arkivit '

Drejtorit per Ekonomi Financa dhe Zhvillim
Lulzim Krasnigit




Republika e Kosovés Republika Kosova
/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Op§tine
Dragas/Dragas Municipalit

Kryetari i komunés

02 Nr. /0o f6/-32003 /19
Dt.19.12.2019

Dragash

Duke u bazuar né nenin 58 t& Ligjit pér Vetgeverisje Lokale 03-1.-040, kérkesén e
drejtoratit per per Urbanizem ,Kadaster dhe Vendim perfundimtar mbi eksproprimin e prones se
palujtshme dhe Akt Vleresimin e MF nga DTP t& datés 11.11.2019 , Kryetari i Komunés merré
kéte:

Vendim
T¢ béhet pagesa pér Aziz (Rakip) Krasnigin né shumén prej 5000 euro per vitin 2019 ndersa
shuma prej 2,929.00 euro duhet te paguhet gjate vitit 2020 per shkak te shpronesimit t& pronés
pér varrezat né fshatin Brezne

Vendimi I dergohet:

Arkivit

Drejtorit per Ekonomi Financa dhe Zhvillim
Aziz Krasniqit




Republika e Kosovés Republika Kosova
/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupitina Opstine
Draga¥/Dragas Municipalit

Kryetari i komunés

02 Nr. /we/ef =52807 J19
Dt.19.12.2019

Dragash

Duke u bazuar né nenin 58 t& Ligjit pér Vetqeverisje Lokale 03-L-040, kérkesén e
drejtoratit per per Urbanizem ,Kadaster dhe Vendim perfundimtar mbi eksproprimin e prones se
palujtshme dhe Akt Vleresimin e MF nga DTP té datés 11.11.2019 , Kryetari i Komunés merré
kate:

Vendim
T€ béhet pagesa pér Pérparim Krasniqin né shumén prej 5000.00 euro per vitin 2019 ndersa
shuma prej 2,929.00 euro duhet te paguhet gjate vitit 2020 per shkak te shpronesimit t& pronés
pér varrezat né fshatin Brezne

Vendimi I dergohet:

Arkivit

Drejtorit per Ekonomi Financa dhe Zhvillim
Pérparim Krasniqit

/Kljv'elaﬁ i Komunés
' ”%h%b;n}'




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés _ ,
02 Nr. 40 /i ~3208 ik
Dt.19.12.2019

Dragash

NE bazg (€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale si dhe né bazé t& nenit 57 t&
Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:“Ndértimi i Amfiteatrit dhe objektit perclelles né
fshatin Bellobrad” - Komuna Dragash, né pérbérije:

1. Flurim Krasniqi,
2. Xhevat Isufi dhe
3. Usamedin Haruni.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojt t& Mjedisit t&
Komunés.

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
Anétarve té komisionit...,
Zyrés sé Prokurimit té Komunés,
Drejtorisé pérkatése, dhe
Arkivit.

1

Kxyetari i Komunés




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/OpStina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. éeﬂcﬁm 394c6 /19
Dt.19.12.2019

Dragash

NE& bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé té nenit 57 té
Statutit t¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:*Ndértimi i aneksit té nyjeve sanitare té shkollés fillore
“Ilmi Bahtijari né fshatin Blacé” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Flurim Krasniqi,
2. Dzulbehar Taipi dhe
3. Xhevat Isufi.

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejtorin€ pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojt té Mjedisit t&
Komunés.

II.  Detyré e anétareve t&€ Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

Anétarve t€ komisionit...,

Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
Drejtoris€ pérkatése, dhe
Arkivit.

/Knyﬁggri i Komunés ‘

{ f /‘;i i/ <
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Mumc1palnty

Kryetan i Komunes

_ 3008 /17

Dt.19.12.2019
Dragash

N& bazé t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale si dhe né bazé té nenit 57 té
Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:*Ndértimi i murit dhe oborrit té shkollés né
Llapushnik” - Lot:1 - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Dzulbehar Taipi dhe
3. Ylber Melegi.

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbroijt t& MJCdlSlt té
Komunés.

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

Anétarve té komisionit...,

Zyrés sé Prokurimit t&¢ Komunés,
Drejtorisé pérkatése, dhe
Arkivit.

/]Q'yetarl i Komunes
( vplong: [om




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr._fyoe st 52002 /19
Dt.19.12.2019

Dragash

NE baz€ (€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe né bazé t& nenit 57 t&

Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:“Rregullimi i nyjeve sanitare dhe renovimi i shkollés sé
mesme “Ruzhdi Berisha né Dragash” - Lot:2 - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Flurim Krasniqi,
2. Dzulbehar Taipi dhe
3. Usamedin Haruni.

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né

bashk&punim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojt t&¢ Mjedisit t&
Komunés.

III.  Detyré e anétareve t&¢ Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t& komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t&€ Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

Kryetari i Komunés

S:Shaban Shabani




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés ;
02 Nr. Joc/e)- 3195 //9
D1.23.12.2019
Dragash
NEé bazé t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 té Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik t& sherbimeve né
projektin: “Vizité studimore e delegatéve dhe e stafit té¢ Kuvendit t& Komunés
s€ Dragashit né Komunén e véllazéruar Orhaneli (Bursa) - Turqi”, né
pérbérje:

1. z.Velid HadZisin,
2. z.Zaim Hajredini, dhe
3. z.Granit Rifaj.

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né
bashképunim me Drejtoriné pér Administraté dhe Kryesusin e Kuvendit t&
Komunés.

III.  Detyré e anétaréve t& Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t€ lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi i dérgohet:

- Anétaréve t& Komisionit...,

- Zyrés s€ Prokurimit t¢ Komunés,

- Drejtorisé s€¢ Administraté,

- Kryesuesit t€ Kuvendit t&¢ Komunés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. _lce/on - 52265/7
Dt.23.12.2019
Dragash

NE bazé (€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né& bazé t& nenit 57 t&
Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:“Ndértimi i urave, murit mbrojtés dhe rregullim

rrjetit té ujésjellésit dhe infrastrukturés né fshatin Kuk’ - Komuna Dragash
né pérbérje:

1. Flurim Krasniqi,
2. Usamedin Haruni dhe
3. Ylber Meleqi.

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né

bashképunim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojt t& Mjedisit té
Komunés.

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t€ komisionit...,

Zyrés s¢ Prokurimit t&¢ Komunés,
Drejtoris€ pérkatése, dhe
Arkivit.

’uKomunes
Ya}* [/ a
g 1 i )
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Republika e Kosovés Republika Kosova
/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina OpStine Dragas/Dragas
Municipalit

Kryetari i komunés i
02 Nr. Jo4/o-22413 717
Dt.24.12.2019

Dragash

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale 03/L-040 ,nenin 4 t&
Rregullorés pér menaxhimin e pasurive jo financiare 02/2013, si dhe Rregullorés pér procedurat e

brendshme t& menaxhimit t& pasurive jo financiare 05.Nr404/01-29878/18 kryetari i Komunés sé
Dragashit mere kete :

Vendim

Té behét shpérndarja e llaptopeve dhe projektoreve pér kéto shkolla:

Shml “ Ruzhdi Berisha “ Dragash -10- liaptop dhe projektor
Shfmu “ Shaban Shabani® Llopushnik — 5- llaptop dhe projektor
Sfmu “ Sezai Surroi “ Bellobrad — 5- llaptop dhe projektor
Shfmu “ Ulina” — Kosavé-3- Haptop dhe projektor
Shfmu “ Samidin Emini” Kuk 5- llapto dhe projektor
Shfmu “ 28 Nénétori “ Bresané- 6-llaptop dhe projektor
Shfmu “Ilmi Bahtjari” Blag- 5- llaptop dhe projektor
Shfmu “Fetah Sylejmani” Dragash- 5- llaptop dhe projektor
Shfmu “Restelica” Restelicé — 6- llaptop dhe projektor

. Shfmu “ Zenuni” Brod - 3- llaptop dhe projektor

. Shfmu “ Sfetlost” Krushevé- 5- llaptop dhe projektor

. Shfmu “ 9 Maji “ Rapgé- 3 llaptop dhe projektor

. Shfmu “ 25 Maji” Vranig- 2- llaptop dhe projektor
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. Lp=/2- 2 Co i
Dt.02.12.2019
Dragash

NE bazg (€ nenit 13 e 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé (& nenit 57 t&
Statutit t¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:“Ndértimi i kanalizimit né fsh.Rrenc dhe aneks -

kontratés” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Flurim Krasnigi,
2. Sabahat Hasani dhe
3. Dzulbehar Taipi.

IL. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né

bashképunim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&
Komunés.

II.  Detyré e anétareve t¢ Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
Anétarve t€ komisionit...,
- Zyrés sé Prokurimit t&€ Komunés,
- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&¢ Mjedisit t&¢ Komunés, dhe
Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Op3tina Draga¥/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr.leo/ 3= 200~9 ¢
Dt.02.12.2019
Dragash

NE bazé t& nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale si dhe né bazé té nenit 57 t&
Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:*Kubézimi i rrugéve dhe Infrastrukturés tjetér
pércjellése né fsh.Brezne” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Xhevat Isufi,

2. Usamedin Haruni dhe
3. Ylber Meleqi.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurirh e Komunés né

bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&¢ Mjedisit té
Komunés.

III.  Detyré e anétareve t&¢ Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Anétarve t€ komisionit...,
- Zyrés sé Prokurimit t&¢ Komunés,

- Drejtoris€ pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&¢ Komunés, dhe
- Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr./7o/:
Dt.02.12.2019
Dragash

NE& bazg (€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale si dhe né bazé té nenit 57 t&
Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:*“Renovimi i shkollés sé vietér né fsh.Brod’’ -
(Ritenderim) - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Usamedin Haruni,
2. Xhevat Isufi dhe
3. Ylber Meleqi.

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashk&punim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&
Komunés.

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve & lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés s€ Prokurimit t&¢ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mijedisit t¢ Komunés, dhe
- Arkivit. -




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Dragas$/Dragas Municipality

Dt.03.12.2019
Dragash

NE bazé té nenit 13 ¢ 58 t& Lj gjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe ng bazé t& nenit 57 t&
Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kétg:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik n& realizimin e
punimeve né projektin:“Kubézimi i rrugéve dhe ndértimi i kanalizimit né
fsh.Vrani¢” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Flurim Krasniqi,
2. Sabahat Hasani dhe
3. Usamedin Haruni.

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né

bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje té Mjedisit t&
Komunés. '

IIL.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura,

IV.  Pérhapate métejme (€ njoftohet kryetari i Komunés,

YVendimi u dérgohet:
- Anétarve té komisionit...,
- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,

Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit,




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality -

- Kryetari i Komunés
02 Nr. £r g 2= 2
Dt.03.12.2019

Dragash

Né bazé & nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né€ bazé té nenit 57 (&
Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:*“Furnizimi me material pér rregullimin e n rohjés
endrore, elektrikés dhe tavanit té kabineteve ng nénkulmin e objektit

shkollor “Ilmi Bahtijari” ng fsh.Bla¢” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Flurim Krasniqi,
2. Ylber Meleqi dhe
3. Usamedin Haruni.

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&

L. Detyré e anétareve t€ Komisionit &shté hartimi Raportit lidhur mé kéte dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Pérhapat e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Anétarve & komisionit...,
- Zyrés s& Prokurimit t& Komungs,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér o Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr. hocfo i~ 340 25
Dt.04.12.2019
Dragash

NE bazg té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET zRefki Aliu menaxher i projektit:
“Furnizimi me komplete verore dhe dimérore pér inspektorét dhe vozitésit e
K.K. — Dragash”.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit n& bashképunim me
Drejtoriné pér Inspeksion dhe Drejtoriné pér Administraté t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e projektit, hartimi i procesverbalit - raportit
dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit té projektit,

- Zyrés pér Prokurim t& Komunés,

- Drejtorive pérkatése t& Komunés, dhe
- Arkivit.




Republika e Kosovés .
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. 469 3)0b0.
Dt.05.12.2019
Dragash

Né bazg t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 té Statutit t&
Komunés, kryetari i Komungés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér pranimin e mallit: “ Furnizimi me
filma dhe folie pér aparatin RO t&é QKMF-si ** Komuna Dragash, né
pérbérje: '

1. Nazmi Velija,
2. DZemalji Omeri, dhe
3. Agim Dauti.

IL. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokufimit né
bashképunim me Drejtoring per Shéndetési dhe Mirégénje Sociale t& Komunés.

III.  Detyré e anétaréve & Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétaréve t&€ Komisionit...,

- Zyrés s& Prokurimit t&¢ Komunés,
- Drejtoris€ pérkatése, dhe

- Arkivit.

Kryetari i Komunés
> abtin Shabani /
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FLERATA BIAHTARE ;
., CHRHTAREVE TE kogoue
CREMUNTERS FEDERATJOgV%

m._é&? 4 O #, 2,
FEDERATA E GJAHTAREVE TE KOSOVES
FEDERACIIA LOVACA KOSOVA
KOSOVA HUNTERS FEDERATION
Rr. “Nazim Gafurri” Nr, 18 -Prishtiné
E-mail: f.gi.k@hotmail.com
Tel: 38/ 235 178, 038/ 233 785

Ne Baze te Kérkeses se Shoqatés se e Gjahtaréve “0IA EE EGER"-Dragash te datés 01,11.2019 pér
Iéshimin e vertetimit se kjo shogate éshté anétare e rregullt e Federatés a se Gjahtaréve te Kosovés
dhe evidencés se rregullt zyrtare, Federata e Gjahtaréve te Kosovés léshon keté

VERTETIM

Se Shoqata e Gjahtaréve “DHIA E E EGER” ne Dragash ka qene dhe éshté e vetmja shogaté e

gjahtaréve ne territorin e késaj komune anétare e pérhershme dhe e rregullt e Federatés se
Gjahtaréve te Kosovés nga themelimi i saj.

Vértetimi Iéshohet ne baze te kérkesés se Shogaiés ne fjalé dhe vien si déshmi pran organeve
kompetente pér gjueti.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
- Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. _J¢o ;3”' 2(1 6o
Dt.05.12.2019

Dragash

Né bazg € nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér pranimin e mallit: * Furnizimi me
paisje medicinale pér QKMF-né ” — Lot:3 - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Reshit Qafleshi,
2. Nehat Halimi, dhe
3. Hasret Xhaferi.

II. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né
bashk&punim me Drejtoriné pér Shéndetési dhe Miréqénje Sociale té¢ Komunés.

III. Detyré e anétaréve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétaréve té Komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit,




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. Joofol~ 311§
Dt.05.12.2019

Dragash

NE bazé t& nenit 13 e 58 t& Li gjit pér Vetéqgeverisje Lokale si dhe né bazé t& nenit 57 té
Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e

punimeve né projektin:*“Rregullimi i parkut té lojérave pér fémijé né shkollén
e fshatit Krushevé” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Xhevat Isufi,
2. Ylber Meleqi dhe
3. Usamedin Haruni.

I Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né

bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje té Mjedisit t&
Komunés.

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Anétarve t& komisionit...,
- Zyrés s& Prokurimit t&¢ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje té Mjedisit t¢ Komunés, dhe
- Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. /o3~ 21224

Dt.06.12.2019
Dragash

NE€ bazé t& nenit 13 e 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 & Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.D7ulbehar Taipi menaxher i projektit:

“Furnizimi me lojéra pér fémijé dhe vendosja e tyre né parkun e fémijéve né
fshatin Brod” - Komuna Dragash

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&¢ Mjedisit.

3. 'Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve té lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit & projektit,

- Zyrés pér Prokurim t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe
- Arkivit.

Kryetari i Komunés




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. 4eo(3~ 319199
Dt.06.12.2019
Dragash

NE& baze (€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET zAgim Dauti menaxher i projektit:

“Furnizimi me material pastrimi pér nevojat e QKMF-sé ni Dragash”.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale té Komunés.

3. Detyré e menaxherit &shté mbikéqyrja e projektit, hartimi i procesverbalit - raportit
dhe njoftimi i organeve té lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit té projektit,

- Zyrés pér Prokurim t& Komunés,

- Drejtorisé pérkatése t& Komunés, dhe
- Arkivit.

Kryetari i Komunés

-



Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. /ee/3— 34223
Dt.06.12.2019
Dragash

NE bazé t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kité:

VENDIM

1. EMEROHET z.Nexhipe Berisha menaxher i projektit:

“Furnizimi me paisje medicinale dhe letér pér EKG dhe EHO pér nevojat e
QKMF-sé né Dragash”.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtorin€ pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale t&¢ Komunés.

3. Detyré e menaxherit &shté mbikéqyrja e projektit, hartimi i procesverbalit - raportit
dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme té& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés pér Prokurim t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése t& Komunés, dhe
- Arkivit.

Kryetari i Komunés
Shaban Shabani




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr. Zeo/3~ 3122/,
Dt.06.12.2019
Dragash

NE€ bazé t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Nexhipe Berisha menaxher i projektit:
“Furnizimi me reagensa pér laborator €r nevojat e QKMF-sé né Dragash”.

- Lot 1 - Reagenté dhe material harxhues pér aparatin human - Humastar 200 dhe
Humaclot Duo.

- Lot 2 - Furnizim me material harxhues pér aparatin Sfir Ionix, Docu Reader 2
dhe Afias 1.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit ng bashké&punim me
Drejtoring pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale t& Komunés,

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e projektit, hartimi i procesverbalit - raportit
dhe njoftimi i organeve té lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme & njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit té projektit,

- Zyrés pér Prokurim t&¢ Komunés,

- Drejtorisé pérkatése t&¢ Komunés, dhe
- Arkivit.

Kryetari i Komunés
Shaban,Shabani
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetal}i Komunés

02 Nr. 490/27-31994/17
Dt.09.12.2019

Dragash

N& bazé t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe nenit 57 t& Statutit (&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér pranimin e mallit: “ Furnizimi dhe
montimi i perdeve pér nevojat e QKMF-sé ’ - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. 'Gazmorq' Qafleshi,
2. HatidZa Seh, dhe
3. Rasim Imeri.

IL. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né
bashképunim me Drejtoring pér Shéndetési dhe Mirégénje Sociale té Komunés.

III.  Detyré e anétaréve t& Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Anétaréve té Komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t¢ Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe
- Arkivit.

Kryetari i Komunés
Shaban Shabani
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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo -
' Komuna e Dragashit/Op3tina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komuné

2 Jo] 51995 /19

Dragash

NE& bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Lj gjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér pranimin e mallit: * Furnizimi me

reagensa pér laborator pér nevojat e QKMF-sé ” - Lot:1 dhe Lot:2 - Komuna
Dragash, né pérbérje:

1. Mstan Sadiku,
2. Bajreta Selimi, dhe
3. Agim Dauti.

IL Pér implementimin e kéti j Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit ng
bashképunim me Drejtoriné pér Shéndetési dhe Miréqénje Sociale t& Komunés,

L. Detyré e anétaréve t& Komisionit €shté hartimi i Raportit lidhur mé kéts dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Pérhapate métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétaréve t& Komisionit...,

- Zyré&s sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

Kryetari i Komunés
Shaban Shabani

\!



Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés )

02 Nr. % 60/ f—517 f/‘f‘// 7
Dt.09.12.2019

Dragash

NE bazé t& nenit 13 dhe 58 (& Lj gjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér pranimin e mallit: Furnizimi me
material pastrimi pér nevojat e QKMF-sé ** - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Agim Dauti,
2. Rabija Hamza, dhe
3. Rasim Imeri.

IL. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né
bashképunim me Drejtoring pér Shéndetési dhe Miréqénje Sociale t& Komunés,

II.  Detyré e anétaréve té Komisionit €shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura,

IV.  Pérhapate métejme t€ njoftohet kryetari i Komungés,

Vendimi u dérgohet:

- Anétaréve té Komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

Kryetari i Komunés
Shaban Shqbani




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Op3tina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. {;00 g]ézw 34349~/ 9
Dt.09.12.2019

Dragash

NE bazé té& nenit 13 e 58 t& Ligjit per Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazg t€ nenit 57 t&
Statutit & Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:*“Ndértimi i muréve dhe infrastrukturés tietér ne
fshatin Zym” - Lot:1 - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Flurim Krasnigi,
2. Xhevat Isufi dhe
3. Usamedin Haruni.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng

bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&
Komunés,

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit Eshté hartimi i Raportit lidhur mé kéts dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Anétarve té komisionit...,
- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit. :

vd .o N
Kryetari i Komunés

pin fQ08-40

" f'Sﬁ&b&z Shabani



REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Dragas - Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr. 325/04-29178
Dt: 10. 12. 2019
Dragash

NE bazé (& keérkesés t& parashtruar nga z.Meriton Hasani nga fsh.Kuk, me nr.pers. | 175245649, pér
ndihmé materiale pér kompenzim té démit (& shkaktuar nga zjarri n& djeg&jen e magacings, si dhe bazuar né
procesverbalin e inspektorit z.Naser Temaj, e bazuar né nenin 13 e 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, si
dhe nenin 57 t& Statutit t& Komunés, si dhe bazuar ng Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01 .nr.06-
246/2 t& dt.28.02.2013, kryetari i Komunés, bie kéts: :

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 300,00 Euro pér z.Meriton Hasani nga fsh.Kuk,
né emér t& kompenzimit t& démit, né xhiro-llogaring nr.1502011000784917 - RFB.

IL  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim e Komunés,

III. Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit,

IV. Pér masat e nderrmarr t& njoftohet kryetari i Komungs,

Shtojcé: kérkesa, procesverbali, kopja e llog.bankare, kopja e letérnjoftimit, fotot, dhe formulari,

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés
o Shab pShab_ani
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo :
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opstine Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr.400/03-29330
Dt. 10.12.2019
Dragash

NEé bazé t& Memorandumit t&¢ Mirékuptimit t& lidhur ndérmjet Komunés sé Dragashit dhe
0JQ - Developing Together me nr.02 400/03-29330 t& dt.11.11.2019, bazuar né nenet 13 e 58 t&
Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenin 57 t& Statutit Komunés sé Dragashit, kryetari i
Komunés, bie kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT KOMUNAL PER HARTIMIN E PROGRAMIT TRE VIECAR
PER BANIM
L FORMOHET Komisioni Komunal pér hartimin e programit tre vjegar pér banim,

né pérbérje:

1. z.Behar Brenolli - kryetar,

2. z.Flurim Krasniqi - anétar,

3. z. Kamber Kamberi - anétar,

4. z.Lindita Kozmagqi Piraj - anétare dhe
5. z.Fitim Spahiu - anétar.

IL. Detyrat ¢ Komisionit jané t& parapara né nenin 4 (Obligimet e Komunés) né k&t
Memorandum Mirékuptimi.

III.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit nga kryetari i Komunés.
Shtojcé: Memorandumi i Mirékuptimit.
Vendimi u dérgohet:

- Anétaréve t& Komisionit dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés

haban Shabani
7 L, )
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-29674
Dt:10.12.2019 '
Dragash

NE€ bazé té kérkesés t& parashtruar nga z.Valon Xhabali nga fsh.Plavé, me nr.pers.1172728100, pér
ndihmé momentale pér sherim, si dhe pér shkak té kushteve té rénda ekonomike, bazuar né raportin e
komisionit pér shqyrétimin e kérkesave t& dt.09.12.2019, e bazuar né Rregullorén pér Ndarjen e
Subvencioneve 01.nr.06-246/2 t& dt.28.02.2013, e né mbeshtetje (& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje
Lokale, dhe nenit 57 t& Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér z.Valon Xhabali nga fsh.Plavé,
n€ emér té ndihmé&s momentale pér sherim, né xhiro-llogariné-nr.1301003011537019 - BPB.

Il.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e
Komunés.

III.  Mijetet té lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV.  Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

Kryetari i Komunés




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Dragas - Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-30020
Dt:10.12.2019
Dragash

NE bazé t¢ kérkesés té parashtruar nga z.Taip Rahmani nga fsh.Xérxe, me nr.pers.1170749827, pér
ndihmé& momentale pér sherimin e babait z.Remzi Rahmani, si dhe pér shkak t& kushteve t€ rénda ekonomike,
bazuar né raportin e komisionit pér shqyrétimin e kérkesave & dt.09.12.2019, e bazuar né Rregullorén pér
Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.06-246/2 t& dt.28.02.2013, e né mbeshtetje t& nenit 13 e 58 & Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale, dhe nenit 57 t& Statutit & Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 300,00 Euro pér z.Taip Rahmani nga fsh. Xérxe,

né emér té ndihmés momentale pér sherimin e babait, né xhiro-llogariné-nr.1301003007980611 -
BPB.

IL.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e
Komunés.

III.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

Kryetari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit - Opstina Draga$ — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-30192
Dt:10.12.2019
Dragash

N& bazg t& kérkesés t& parashtruar nga z.Rabija HodZa nga fsh.Restelicé, me nr.pers. 1174788185, pér
ndihmé momentale, pér shkak t& kushteve t& rénda ekonomike, bazuar né raportin e komisionit pér
shqyrétimin e kérkesave t& dt.09. 12.2019, e bazuar né Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.06-

246/2 t€ dt.28.02.2013, e né mbeshtetje (€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, dhe nenit 57 t&
Statutit t¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété: '

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér z.Rabija HodZa nga fsh.Restelicg,
né emér t€ ndihmés momentale, né xhiro-llogaring-nr.1301003008877667 - BPB.

IL.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e
Komunés.

II1. Mjetct té lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV.  Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, ¢ertifikata dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

Kryetari i Komunés
Shaban Shabani




REPUBLIKA E KOSOVIiS — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit - Opstina Dragas - Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-30237
Dt:10.12.2019
Dragash

NE bazé t& kérkesés te parashtruar nga z.Mervete Hazeri nga fsh.Brodosané, me nr.pers.1007491782,
pér ndihmé momentale pér sherim, si dhe pér shkak té kushteve té rénda ekonomike, bazuar né raportin e
komisionit pér shqyrétimin e kérkesave t& dt.09.12.2019, e bazuar né Rregullorén pér Ndarjen e
Subvencioneve 01 nr.06-246/2 t& dt.28.02.2013, e né mbeshtetje té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje
Lokale, dhe nenit 57 t& Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kéts:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 250,00 Euro pér z.Mervete Hazeri nga fsh.Brodosang,
né emér t& ndihmés momentale pér sherim, né xhiro-llogariné-nr.1301090001300658 - BPB.

IL.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e
Komunés.

L. Mjetet té lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV. Pérveprimet e métejme (€ njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t€ Komunés,
- Palés, dhe
- Arkivit

] ¢ 1‘,Kffjfgtari i Komunés
" >Shaban Shabani “\
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOvo - REPUBLIC OF KOSovo
Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-30319
Dt:10.12.2019
Dragash

VENDIM

L TELE] OHEN mjetet ng shumé pre; 200,00 Euro Pér z.Jasin Ademi nga fsh.Brodosang,

IL.
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II.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit,

IV. Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komungs.

Shtojcé: kérkesa, kop. e let@€rnjoftimit, llogaria bankare, dok. ¢ mjekut dhe formularj.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomj e Zhvillim t& Komungs,
- Palés, dhe

- Arkivit

‘ “Kryetari i Komungs
-l n Shabani




Republika

Republika Kosova/Republic of Kosovo

Komuna e Dragashit/Opétina

e Kosoviis

Dragaé/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés ,
02 Nr. éwagm«ﬂ?y 207
Dt.10.12.2019

Dragash

NE bazé t& nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetéqe

verisje Lokale si dhe ne bazé t& nenit 57 t&

Statutit t& Komungs, kryetar; i Komunés, bie kéts:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik n& realizimin e

Punimeve ng projektin:“Rregulli

fshatin Bla¢” - Faza:2 . Komuna Dragash, na pérbérje:

1. Flurim Krasnigi,
2. Xhevat Isuf dhe
3. Usamedin Haruni.

M i rrietit té njis ellésit dhe kanalizimit ng

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng

bashképunim me Drejtoring pgr Urbanizém, Kadastgr e Mbrojtje t& Mijedisit t&

Komunés,

IIL Detyré e anétareve t3 Komisionit

€shté hartimj j Raportit lidhur mg kéte dhe

njoftimi i organeve t& lartécekura,

V.  pgr hapat e métejme t& njoftohet kryetarj i Komunés,

Yendimi u dip ohet:
- Anétarve tg komisionit.‘.,
- Zyrés s& Prokurimit t& Komunés,

- Drejtorisé per Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mijedisit t& Komunés, dhe

~ Arkivit,




Republika e Kosoviss
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga§/Dragas Municipality

- Kryetari i omunés
02 Nr. é&z’zﬁ — 34568
Dt.10.12.2019
Dragash

Né bazé t& nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetégever
Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie ksta:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim
pPunimeve né projektin:*“Ndértimi i stadiumit dhe sipsr
fshatin Kuk” - Lot:2 - Komuna Dragash, ng pérbérje:

1. Flurim Krasniqi,
2. Xhevat Isufi dhe
3. Usamedin Haruni.

isje Lokale si dhe n@ bazg t€ nenit 57 t&

Teknik ng realizimin e
fageve gielbéruese né

iR Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komungs ng
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastsr e Mbrojtje t& Mjedisit t&

Komunss.

II.  Detyré e anstareve t€ Komisionit &shté hartimj i Raportit lidhur mé kats dhe

njoftimi i organeve t& lartécekura,

IV.  Pér hapat e métejme tz njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u déyr ohef:
- Anétarve & komisionit...,
- Zyrés s& Prokurimit t& Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Miedisit t& Komungs, dhe
- Arkivit,

LEAF SN

* Kryetari i Komungs

Habin Sha




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis _
02 Nr. éao?wfﬁm&%//f
Dt.10.12.2019 .

Dragash

NE bazé t& nenit 13 e 58 (a Ligjit pér Vetégeveri

sje Lokale si dhe né bazs t€ nenit 57 t&
Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kats:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Or
punimeve ng projektin:*“Ndgrti
fshatin Brru¢” - Lot:2 - Komu

gani) pér Pranim Teknik né realizimin e
mi i murit mbrojtis - vazhdim i
na Dragash, ng pérbérje:

1. Flurim Krasnigi,
2. Xhevat Isufi dhe
3. Usamedin Haruni.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIG
bashképunim me Drejtoring pér Urb
Komungs.

OHET Zyra per Prokurim e Komunés ng
anizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit te

I Detyré e anétareve ta Komisionit &shté hartimi i Rap

ortit lidhur mé kéte dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura,

IV.  Ppgr hapat e métejme t& njoftohet kryetarj i Komunés,
Yendimi u dérgohet:

- Anétarve t& komisionit...,

- Zyrés s& Prokurimit (& Komungs,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje & Mjedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit. .




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

omunés

6o fefd 251398 /{9

- Kryeta{i i E
02 Nr.

Dt.10.12.2019

Dragash

NE bazé t& nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe n& bazg t& nenit 57 &
Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kétg:

IL.

II1.

Iv.

VENDIM

THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik ng realizimin e
punimeve né projektin:*Ndértimi i i prioriteteve - ministacioneve pér
udhétarét e linjave urbane dhe ndérurbane, largimi dhe sistemimi i deponive
ilegale t& mbeturinave né komunén e Dragashit” - Financuar nga Ministria e

Administrimit té Pushtetit Lokal (MAPL) - Komuna Dragash, ng pérbérie:

1. Flurim Krasnigi,
2." Diulbehar Taipi dhe
3. Ylber Melegi.

Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés n&
bashké&punim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit té
Komunés dhe MAPL-s¢ Prishting.

Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi { Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura,

Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet;

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés s& Prokurimit t& Komunés, .
Drejtorisé p&r Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mijedisit t& Komunés,
MAPL-s& - Prishting, dhe

Arkivit.

t

P . L
R . k)

(yetari i Komunés

" Shiaban Shabani
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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
- Komuna e Dragashit/Opitina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i omunés
02 Nr. éé‘ozé’v’ ~3292/1%
Dt.10.12.2019
Dragash

NE& bazé t& nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale sj dhe né bazé t& nenit 57 tz
Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kate:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) Per Pranim Teknik né realizimin e

Punimeve ng projektin:*“Pastrimi i deponive ilegale né teritorin e komunés si
Dragashit” - Komuna Dragash, n& Pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. ‘Xhevat Isufi dhe
3. Usamedin Haruni,

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng

bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit tg
Komungs,

IIl.  Detyrs e anétareve t€ Komisionit &shtg hartimj i Raportit lidhur mé kits dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura,

IV.  Pérhapate métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Anétarve t& komisionit...,
- Zyrés s& Prokurimit & Komunés,

- Drejtorisé psr Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mijedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

Kryetarl i Komunés
02 Nr. Jefed ~ 343 4//’7
Dt.10.12.2019

Dragash

NE bazé t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé t& nenit 57 t&
Statutit t¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:*“Rregullimi i prronit, murit mbrojtés dhe
infrastrukturés pércjellése né fshatin Brod”’ - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. DZzulbehar Taipi,
2. Ylber Meleqi dhe
3. Usamedin Haruni.

II. Per implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né

bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojt t& Mjedisit t&
Komunés.

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi j i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit té Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit,

rl i Komunes "\

C)L/ .f,(,(/

haban Shabani,
_ e




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Op§tina Draga$/Dragas Municipality -

- Kryetari i Komunés

02 Nr. 469/0 1 -5/ 377.//7
Dt.10.12.2019

Dragash

NE bazé té nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vet&qeverisje Lokale si dhe né bazg t& nenit 57 &
Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisionj (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
Punimeve né projektin:*“Rregullimi i klasés dhe kabinetit té laboratorit té
shkencave t& natyris né shkollén fillore “Fetah Sylejmani’’ né Dra ash” -

(Ritenderim - 2X - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2.. Usamedin Harunidhe
3. Xhevat Isufi.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né

bashk&punim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&
Komunés, '

HI.  Detyrg e anétareve t& Komisionit €shté hartimi i Raportit lidhur mé két& dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t& komisionit. ..,
- Zyrés s& Prokurimit t¢ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit.

Kryefari i Komunés
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